
Zarz�dzenie Nr 284/2013 
Prezydenta Miasta Stargard Szczeci�ski 

z dnia 09 sierpnia 2013 roku 
 

 
w sprawie powołania Młodzie�owego Zespołu Doradczego Prezydenta Miasta Stargard 
Szczeci�ski. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 i poz. 645) oraz § 12 ust. 2 Regulaminu organizacyjnego Urz�du 
Miejskiego w  Stargardzie Szczeci�skim nadanego zarz�dzeniem nr 142/2013 Prezydenta 
Miasta Stargard Szczeci�ski z dnia 17 kwietnia 2013 roku, zmienionym zarz�dzeniem                   
nr 206/2013 z dnia 7 czerwca 2013 roku, zarz�dza si� co nast�puje: 
 
 
 §1. Powołuje si� Młodzie�owy Zespół Doradczy Prezydenta Miasta Stargard 
Szczeci�ski, jako organ opiniodawczo – doradczy i pomocniczy w zakresie dotycz�cym 
kształtowania spójnej polityki młodzie�owej, która ma zach�ca� młodzie� do uczestnictwa w 
�yciu społecznym mi�dzy pokoleniami, na poziomie lokalnym. 
 
 §2. W skład Zespołu wejd� przedstawiciele wszystkich dziennych szkół 
gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych Miasta Stargard Szczeci�ski, wybrani na terenie szkół, 
zgodnie z zasadami ustalonymi przez Dyrektora szkoły. 
 
 §3.  Kadencja Zespołu trwa jeden rok od pa�dziernika do wrze�nia, pocz�wszy                      
od pa�dziernika 2013 roku. 
 

§4. Regulamin pracy Zespołu zostanie opracowany przez młodzie�, która wejdzie              
w skład Zespołu. 
  
 §5. Obsług� techniczn� i administracyjn� Zespołu zapewni Biuro Rady Miejskiej. 
 

§6. Wykonanie zarz�dzenia powierza si� Sekretarzowi Miasta. 
 

§7. Traci moc zarz�dzenie Nr 55/2013 Prezydenta Miasta Stargard Szczeci�ski                   
z dnia 13 lutego 2013 r. w sprawie  zarz�dzenia wyborów do Młodzie�owej Rady Miejskiej            
w Stargardzie Szczeci�skim, zmienione zarz�dzeniem Nr 150/2013 z dnia 17 kwietnia 2013 
roku. 

 
§8. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podpisania. 

 
�

��������	�
 ��	�� �

� � � � �

� ���� �� �������� 



 
 

Uzasadnienie 
 
 

W dniu 3 czerwca 2013 r.  na spotkaniu z przedstawicielami szkół w sprawie 
funkcjonowania Młodzie�owej Rady Miejskiej podj�to decyzje o powołaniu Młodzie�owego 
Zespołu Doradczego Prezydenta Miasta. Decyzja została podj�ta z uwagi na brak wymaganej 
ilo�ci zgłoszonych kandydatów do MRM, uniemo�liwiaj�cy wybór pełnego składu rady. 

Za powołaniem Młodzie�owego Zespołu Doradczego opowiedzieli si� wszyscy 
przedstawiciele zainteresowanych szkół. 


